

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.783**

Emissão: 10/03/2025 15:30

CLIENTE - CNPJ: 50.547.495/0001-41**Código: 0000.0000.006.788****NOELI ROSA MURUSSI**

Fone: (51) 981030347

VINTE CINCO DE JULHO, 112 Bairro ESTACAO PORTAO - Portão - RS - CEP 93180000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
19865	WX-176	KIT DE FERRAMENTAS C/ 6 CHAVES DE FENDA	UN	1	17,90	17,90
33953	MINGUE- CAPI	CHAVEIRO CAPIVARA DIVERSOS	UN	1	4,95	4,95
8661	25598PI	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMP A PRETA 20L	UN	1	20,90	20,90
31208	MB-3675B	POTE MANTIMENTO C/ROSCA N4 3,25L	UN	2	9,48	18,96
31207	MB-3676B	POTE MANTIMENTO C/ROSCA N5 6L	UN	1	11,48	11,48
31214	MB-0850	POTE MULTIUSO TAMP A C/ ROSCA 1,5L	UN	2	9,90	19,80
31821	MAX-VE03	PACOTE DE VELAS MAX N3 C/8 UNI 16G	UN	6	4,90	29,40
31810	FWB9701	PENEIRA INOX 15,5CM	UN	1	7,48	7,48
1464	R03P/4B	PILHA PALITO R03P AAA1,5V	UN	1	3,48	3,48
1468	R6P4B	PILHA PQN AA 1.5V CT C/4	UN	1	3,90	3,90

Quantidade: 17

Subtotal: 138,25

Desconto: 7,25

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes:

Total: 131,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 151,00

Troco: 20,00

Observações: Orçamento 59.903

Registro: GABI

Pacote: QUELI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**